این حزب اکنون چند گام به آن حزبی که پیروزی کمونیسم را در ایران ممکن کند، نزدیکتر شده است. کنگره پنج حزب حضور این حزب را با صدائی رسا تر و محکم تر از همیشه به جامعه اعلام خواهد کرد.

زنده باد منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ اوت ۲۰۰۴، شهریور ۱۳۸۲

ادامه یادداشت سردبیر

نشریه کمیته کردستان حزب روی مسائل سیاسی و اجتماعی جامعه کردستان تمرکز دارد. پلاتفرم و سیاست و فعالیت حزب در کردستان را منعکس میکند. تلاش میکند در جدال وسیع چپ و راست در جامعه، در جدال قطبی کمونیسم و ناسیونالیسم در کردستان، پرچم کمونیسم کارگری و یک دنیای بهتر را در ابعاد میلیونی در جامعه کردستان برافرازد.